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Markkinoiden monipuolisin 
kasettimarkiisi
Tutustu palkittuun markilux 6000 
terassimarkiisiin, joka on mahdollista 
varustella useilla lisävarusteilla: 
halogeenispotit, moottoroitu Shadeplus-
etuscreen, sisäänrakennettu Concertronic-
kaiutinjärjestelmä, infrapunalämmitin ja 
hiljainen Silentec-moottori
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Minä?
Kyllä! Sinä.

Hoyalux iD LifeStyle V+ on uusi moniteholinssi, jossa  
olemme hyödyntäneet juuri sinun kokemuksiasi.

Lauttaoptiikka

LAUTTA OPTIIKKA
Ajanvaraus P.675 122, Lauttasaarentie 5 | www.lauttaoptiikka.fi
Avoinna: Ark 10 - 18, La 10 - 15, lisäksi iltavastaanottoja

Asunnon myynti-, vuokraus- ja asuntosijoituspalvelut.
  www.takio.com   Gyldénintie 9, 00200 Helsinki  020 741 7878

Kiinteän verkon liittymästä 8,35 snt/puh + 6,00 snt/min Matkaviestinverkon liittymästä 8,35 snt/puh + 17,17 snt/min

Oikeita ihmisiä asuntoasioihin

Pyydä paikallinen asumisen asiantuntija arvioimaan asuntosi 
tai poikkea toimistollemme kahville. Asunnonvaihtosuunnitelman 

ensimmäinen askel on tietää nykyisen asunnon arvo!

Jaakko Torvinen, LKV
041-537 6071 

jaakko@takio.com

Arif Hamidulla, LKV YKV
041-537 6060

arif@takio.com

Pekka Viilto, KeD
040-042 1073

pekka@takio.com

Marjaleena Leminen, LKV
040-763 5415

marjaleena@takio.com

Edullista
Luonnonkosmetiikkaa

Otavantie 5 | ma-pe 10-16 | 

Valmistujaislahjat
Kosmetiikkaa & Lahjatavaroita

SLAM Finland

Lauttasaari
Veneentekijäntie 18

ma – to 11-17, pe 11-16
la 11-15

SLAM SUPERYACHT-STORE

ADVANCED TECHNOLOGY SPORTSWEAR
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Pääkirjoitus   23.5.2013 Meiltä ja muualta Koonnut: Irmeli Karhiaho

   Adamson Erik
   Alanen Nea
   Alikoski Markus
   Antola Laura
   Anttila  Saku
   Caravitis Markus
   Haapasaari Joella
   Hartikainen Eemil
   Heimonen Anna
   Holopainen Sonja
   Home Lotta
   Jaakkola Emilia
   Kasanen Kasper
   Kauppila Juho
   Kojamo Linnea
   Koponen  Johanna
   Koskimo Mimi
   Koskinen Emmiliina
   Kuivalainen Susanna

   Kurvinen  Maria
   Kuula Tuomas
   Kyläkallio Lotta
   Lahtela Martin
   Lahti Arttu
   Lallukka Arla
   Laurila Aleksi
   Lehtonen Juhana
   Leino Julius
   Lemetyinen Elli
   Lindström Henna
   Lumme Erika
   Lusa Sami
   Markelin Katja
   Meriluoto Harri
   Mustalahti Olli
   Mustaniemi Sofia
   Niemensivu Arttu
   Niemi Emma

Lauttasaaren yhteiskoulusta valmistuu tänä keväänä 
74 ylioppilasta, joista poikia hieman tyttöjä enemmän: 
41 poikaa ja 33 tyttöä. 

Koulun kevätkirkkopäivä on perjantaina 31.5. kello 
10.00. ET-lukijoilla on oma tilaisuutensa koululla sa-
maan aikaan. Pe ruskoulun kevätjuhlaa juhlitaan lauan-
taina 1.6. kello 9.00. Oppilaat kokoontuvat kotiluokkiin 
15 minuuttia ennen juhlaa. 

LYKistä 74 ylioppilasta

Lauttasaaressa laskettiin seppele sankarihaudoille 
Kaatuneitten muistopäivänä sunnuntaina 19.5. Seppe-
leen laskivat Lauttasaaren säätiö ja Lauttasaari-Seura. 
Säätiötä edustivat Pentti Lehtiluoto ja Hannu Uski, 
seuraa puheenjohtaja Ville Elomaa.  

Sankarihaudoilla suomenkielisen seurakunnan terveh-
dyssanat lausui seurakuntapastori Annette Markkula 
ja ruotsinkielisestä seurakunnasta kirkkoherra Stefan 
Djupsjöbacka. Lisäksi veisattiin yhdessä molemmilla 
kielillä muutama säkeistö virrestä Soi kunniaksi Luo-
jan. 

Kunniakäyntien jälkeen Kaatuneitten muistopäivä jat-
kui Lauttasaaren kirkossa kaksikielisenä jumalanpalve-
luksena.

Kaatuneitten muisto-
päivä perinteisin menoin
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Kolmatta valtakunnallista siivouspäivää vietetään lau-
antaina 25.5. Päivä on siivouksen, kierrätyksen ja kirpparien ys-
tävien oma juhlapäivä, jolloin eroon pääsee omista tarpeettomis-
ta tavaroistaan ja nurkat saa siivottua kesäkuntoon.

Siivouspäivänä kuka tahansa voi kaupata tavaroitaan kadulla, 
pihoilla tai kodeissa. Myyjäksi voi ryhtyä ilman viranomaislupaa, 
kunhan ilmoittaa myyntipaikkansa siivouspaiva.com -sivun kar-
talla. Kannattaa kuitenkin luonnollisesti kysyä taloyhtiön lupaa, 
mikäli aikoo pystyttää myyntipöytänsä omaan pihapiiriinsä. Kau-
pungin yhteisiin tiloihin, kuten puistoihin, jalkakäytäville ja auki-
oille voi mennä, mikäli noudattaa Rakennusviraston ohjeita re-
kisteröitymisestä ja myyntipaikan ilmoittamisesta nettisivuilla. 
Muut ihmiset tulee ottaa huomioon siten, ettei jalankulku, liiken-
ne tai alueen muu tavallinen käyttö häiriydy.

Siivouspäivällä ei ole virallista järjestäjää, vaan jokai-
nen on oman tapahtumansa herra. Tämä on vastuullista kaupun-
kikulttuuria, jossa luotetaan siihen, että tapahtumaan osallistujat 
sisäistävät idean kierrätyksestä ja oman ympäristönsä siistey-
destä niin pitkälle, että tapahtuman jälkeen ylimääräistä tavaraa 
ei jätetä muiden korjattavaksi.

Siivouspäivän ajaksi Helsinkiin rakennetaan kierrätyspisteitä, 
joihin voi tuoda myymättä jääneet tavarat ja tyhjentää komerois-
ta kaiken sen romun, josta on aina halunnut päästä eroon. Kierrä-
tyskeskus, Stena Technoworld Oy, UFF, Frida ja Lassila&Tikanoja 
vastaanottavat kaikenlaista romua elektroniikasta vaarallisiin 
jätteisiin muun muassa Fredrinkintorilla ja Hietalahdessa, Lönn-
rotinkatu 45. Fridan auto, joka vastaanottaa huonekaluja ja hy-
väkuntoista tavaraa, päivystää Karhupuistossa. 

Samana päivänä on Lauttasaaressa kylätalkoot, josta 
ilmoitetaan tämän lehden liitteessä. Vapaaehtoisin voimin puh-
distetaan rantoja ja puistoja, jotta saari olisi se kaunis ja uskomat-
toman hieno asuin- ja ulkoilupaikka, millaisena useimmat meis-
tä sen haluavat nähdä. Ne onnettomat tunarit, jotka käyttävät 
voimavaransa rantojen likaamiseen ja puistojen roskaamiseen, 
voivat huomata ponnistelujensa valuvan hiekkaan. Enemmistö 
haluaa nauttia upeista, puhtaista kallioista ja kiertää ihailemassa 
metsäisiä kävelyteitä. Vattuniemessä livertelevä satakieli kruu-
naa siivoojien vaivan. Missä muualla voimme nauttia näin mah-
tavasta luonnosta lähellä kaupungin keskustaa.

Liisa Stjernberg

PS Siivouspäivän lauttasaarelaisista myyntipisteistä ja muusta 
tärkeästä saa lisätietoja osoitteesta www.siivouspaiva.com 

Roinat 
pois nurkista

   Nikitin Nikolai
   Nuorivaara Henna
   Nurminen Mikko
   Ovaska Hanna
   Pirinen  Petteri
   Pitkäniitty Joona
   Ranta-aho  Sami
   Repo Wilma
   Ritvas Jaakko
   Ruohonen Päivi
   Räikkönen Aleksi
   Saarela Tatu
   Saarikivi Tero
   Saastamoinen Minerva
   Sallantaus  Lauri
   Salmelin Esa
   Salokangas Janna
   Savela Elina
   Savio Nina

   Schroderus Samuel
   Sevón Joel
   Silfverberg Eero
   Sperling Jonathan
   Stennabb Anton
   Suuronen Jukka
   Säilä Miia
   Tahvanainen Elias
   Taipale Matias
   Tanska Ville
   Tuomaila Henrietta
   Uoti Onni
   Valkamo Anki
   Weckström Dan
   Wicht Ida
   Virta Kerttu
   Vuopio Eero

Lukion kevätjuhla sekä ylioppilasjuhla ovat lauantai-
na 1.6. kello 11.00 alkaen. Kokoontuminen luokkiin 
on kello 10.45.

Seurakunnan emännän Kaarinan Aition läksiäisiä 
vietetään sunnuntaina 26.5. kello 11.00 kirkolla. Samaan 
päivään osuu myös Pyhän Kolminaisuuden päivä. Juhla-
päivää siivittävät muun muassa Suvivirsi ja keväiset lau-
lut sekä messu, jossa saarnaa kirkkoherra Juha Rintamä-
ki. Musiikista vastaavat kanttori Marjukka Andersson ja 
Lauttasaaren Kirkon Kamarikuoro. 

Kaarina Autio on Vuoden 2012 lauttasaarelainen. Va-
linnan tekee vuosittain Lauttasaari-Seura lukuisten ehdok-
kaitten joukosta. Autio on työssään juhlistanut parinkym-
menen vuoden ajan lukuisia perhejuhlia ja seurakunnan 
omia tilaisuuksia tarjoiluillaan ja kauniilla kattauksil-
laan. 

Taitavan suunnittelijan ja toteuttajan tarjottavat eivät 
ole pöydästä koskaan loppuneet, vaikka väkeä olisi tul-
lut paikalle ennakoitua enemmän. Herkullista syötävää 
on löytynyt myös kotiin viemisiksi vanhuksille ja muil-
le tarvitseville.

Kaarina Aution eläkkeellesiirtymisjuhla pidetään kirk-
kosalissa pian messun jälkeen noin kello 12.30. Ter-
vehdysten jälkeen käy kutsu kaikille Aution tutuille ja 
ystäville nauttimaan pidetyn, iki-ihanan Kaarinan juh-
lapöydän antimista. 

Kaarina Autiolle kirkolla
eläkkeellesiirtymisjuhlat

Suvivirttä ja muita kesäisiä lauluja pääsee laulamaan 
myös Narinkka-torilla UMO-orkesterin vauhdittama-
na perjantaina 31.5. kello 17.00 ja kello 19.00 alka-
vissa kaikille avoimissa yhteislaulutilaisuuksissa.
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Pentti Lehtiluoto, Hannu Uski ja Ville Elo-
maa seppeleenlaskussa sankarihaudoilla.
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Helsingin Kiinteistölautakunta päätti ko-
kouksessaan 16.5. esittää Kaupunginhalli-
tukselle Lauttasaaren vesitornin purkamista 
Tilakeskuksen ehdotuksen mukaisesti.

Ainoat kaupallisesti mahdolliset ratkaisut tor-
nin uudelleen käyttämiseksi tähtäävät raken-
nuksen muuttamiseen asuintaloksi. Useimmis-
sa näistä vaihtoehdoista tornia muutettaisiin 
niin rajusti, ettei kyse enää olisi sen jonkin 
asteisesta suojelemisesta, vaan uuden asuin-
talon rakentamisesta Kotkavuorelle.

Kaupunkisuunnitteluvirasto katsoo kannan-
otossaan, että asuntovaihtoehdot yksityis-
täisivät sekä vesitornin, että puistoalueen, 
jolla se sijaitsee. Virasto toteaa, ettei maan-
käytöllistä tai kaupunkirakenteellista perus-
tetta puistoalueen asemakaavan muuttami-
selle ole.

Myös Lauttasaari-Seura on sitä mieltä, ettei 
vesitornin muuttaminen asunnoiksi hyödytä 
lauttasaarelaisia lainkaan ja johtaisi ainoas-
taan puistoalueen menettämiseen.

Tornin korjaaminen monumentiksi tulisi mak-
samaan yli kolme miljoonaa euroa, eikä kau-
pungilla ymmärrettävistä syistä ole halua täl-
laiseen sijoitukseen.

Lauttasaari-Seura ei vastusta vesitornin pur-
kamista, mutta pitää välttämättömänä, että en-
nen purkupäätöstä on varmistettu, ettei aikali-
sän ottaminen tornin suhteen ole mahdollista. 
Tämä tarkoittaisi rakennuksen säilyttämistä 
nykyisellään, ilman korjaamista esimerkiksi 
seuraavat kymmenen vuotta. Vesitorni on ai-
dattu muutama vuosi sitten, etteivät siitä ir-
toavat betoninpalaset aiheuttaisi vaaratilan-
teita. Torni ei silmämääräisesti tarkasteltuna 
vaikuta rapautuvan huomattavan nopeasti ja 
aidan pitäisi varmistaa alueen turvallisuus.

On varsin poikkeuksellista, jos kaupungin-
osan maamerkki ja tunnetuin rakennus pure-
taan. Lauttasaari-Seura katsoo, että tällaises-
sa tilanteessa olisi kohtuullista, että kaupunki 
huomioisi asian jotenkin. Seura totesi jo ai-
emmassa kannanotossaan, että mikäli tornin 
purkamiseen joudutaan, tulisi harkita myö-
hemmin näkötornin rakentamista sen pai-
kalle. Tämä tietenkin tarkoittaisi puistoon 
so veltuvaa rakennusta, joka ei vaadi pysä-
köintipaikkoja tai muuta puistoalueen muut-
tamista. Tällainen rakennus on mahdollista 
toteuttaa kohtuullisin kustannuksin. 

Ville Elomaa

Koivusaaren 
asemallekin aikalisä?

Lauttasaari-Seura on viime syksynä esit-
tänyt Koivusaaren suunnitteluun aikalisää. 
Tämä näyttää nyt toteutuvan samalla kun 
metroaseman rakentamistakin lykättäneen.

Oli mukavaa luettavaa (HS 4.5. ja HBL 
7.5.), että kerrankin Lauttasaari-Seuran kir-
jelmä toteutuu kirjaimellisesti. Kaupungin 
ensisijaisena perusteena Koivusaaren suun-
nitelmien uudelleen arvioimiseen on raken-
tamisen kalleus. Liikuntavirastokin moittii 
kaavaa: satamat ovat ahtaita. Eli samat ar-
gumentit, joita Seuran lisäksi myös pro Hel-
singfors-säätiö ja lukuisat tahot ovat mielipi-
teissään kaavasta ilmaisseet jo vuosien ajan. 

Lisänä tulee nyt vielä se, että ilmeisesti Koi-
vusaaren metroaseman Katajaharjun puo-
leista osaakaan ei kustannussyistä rakenneta 
valmiiksi ja oteta käyttöön, kun metroliiken-
ne alkaa. Tämän johdosta Lauttasaari-Seura 
on lähettänyt HKL-liikelaitoksen johtokun-
nalle ja HSL:lle seuraavan kirjelmän:

”Kun metroliikenne alkaa, ei joukkoliiken-
teen palvelutaso saa Lauttasaaressa huonon-
tua. Jos Koivusaaren asemaa ei oteta käyttöön, 
heikentyvät Katajaharjun alueen yhteydet 
erityisesti länteen päin, kun Espoon bussilin-
jat lakkaavat. Toinen ongelmallinen alue on 
Koillis-Lauttasaari, jonka nykyinen hyvä pal-
velutaso romahtaa, kun valta-osa bussilinjoista 
poistuu. Alueelta on paikoin matkaa metroase-
malle yli kilometrin eikä sille ilmeisesti voi-
da järjestää liityntäliikennettä Lauttasaaren 
metroasemalle. 

Seura esittää, että nämä ongelmat ratkaistaan 
siten, että bussilinja 20 säilyy nykyisellä rei-
tillään ja että sen vuorovälejä tihennetään. Ta-
voitteena tulee olla, että vuorovälit ovat samaa 
tasoa kuin mitä Vattuniemen liityntäliiken-
teessä tulee olemaan. 

Bussi 20 palvelisi suoran Helsingin keskus-
tan eteläiseen osaan menevän yhteyden li-
säksi liityntäliikennettä Koillis-Lauttasaares-
ta kumpaankin suuntaan sekä Lauttasaaren 
että Ruoholahden  metroasemille. Bussin 20 
säilyttäminen on perusteltua myös nostalgi-
sista syistä onhan se Helsingin vanhin yhtä-
jaksoisesti toiminut linja.

Jotta katajaharjulaisille ei tulisi ajanhukkaa 
erityisesti Espooseen matkustettaessa, voi-
si joka toinen bussi 20 ajaa Katajaharjusta 
Lauttasaarentietä pitkin kiertämättä Isokaa-
ren kautta. Vaihtoehtoisesti nämä erikoisvuo-
rot voitaisiin ajaa ruuhka-aikoina.

Muunkinlainen järjestely on mahdollista, mi-
käli se täyttää tavoitteet palvelutason osalta. 
Tavoiteltava normina tulee olla, että paikal-
lisliikenteessä suurin etäisyys pysäkille on 
300 metriä. Ei ole toivottavaa, että lauttasaa-
relaisten autonkäyttö lisääntyy ja perheeseen 
joudutaan hankkimaan lisää autojakin, jos 
metroliikenteen alkaessa paikallisliikenteen 
palvelutaso joukkoliikenteessä romahtaa.”

Ilpo Aarniala

Lahnalahden leikkipuistossa piisaa säpi-
nää kesäkuukausiksi. Esimerkkinä vaikkapa 
Kengurumeininki –konsertti torstaina 30.5. 
kello 10.30 sekä maanantaikirppikset, joista 
ensimmäinen  on 6.6. kello 9.30-12.00. Mi-
käli mielii myyjäksi kirppikselle, pöytävara-
us hoituu leikkipuiston ohjaajien kautta. 

Leikkipuistojen kesään kuuluvat myös ilmai-
set ateriat alle 16-vuotialle. Ensimmäisen ker-
ran aterioidaan 3.6. ja viimeisen 31.7. Ruoka-
aika on aina kello 12.00. Ensimmäi sen viikon 
menu on kasvis-juusto-broile rikeitto, kirkaslie-
minen kirjolohikeitto, jauhe liha-kasviskeitto, 
broileririsotto ja siskonmakkarakeitto. 

Koska useimpina päivinä tarjolla on keittoja, 
kannattaa aterioita täydentää voileivillä.   

Leikkipuiston kesä 
kutsuu mukaan toimintaan

> >  Lauttasaari-lehteen on tul-
lut lukijoilta huolestunei-

ta huomioita käärmeistä: niitä 
on nähty poluilla ja pihamailla. 
Onko syytä huoleen? Entä tun-
nistatko kyyn ja rantakäärmeen?

Teksti: Irmeli Karhiaho
Kuvat: Juha Laaksonen

Lauttasaari-lehteen kirjoittaneella lukijal-
la on tuoretta tietoa käärmeistä. Hän ker-
too, että Kasinonrannan tienoilla on tavattu 
13.5. käärme, jonka ”yksi herrasmies sitten 
tappoi. Ei ole tietoa kumpi laji oli kysees-
sä, ranta- vai kyykäärme”. Kirjoittajan mu-
kaan molempia lajeja oli nähty useita kertoja 
edelliskesänä rantaan johtavalla hiekkatiellä 
ja rannan vieressä olevan taloyhtiön pihalla. 
Kyse on siis Kasinonrannasta ja sen lähialu-
eista. 

Kirjoittaja kantoi huolta ranta-alueella ret-
keilevistä lapsiperheistä ja eritoten pienis-
tä lapsista, jotka eivät osaa käärmeitä varoa 
”ennen kuin vahinko pääsee tapahtumaan ja 
kyy puraisee”.

Kysyimme käärmeistä lauttasaarelaiselta luon-
totoimittaja Juha Laaksoselta. Hänen mu-
kaansa rantakäärmeitä on nähty Lauttasaares-
sa viime vuosina useammin kuin esimerkiksi 
1990-luvulla. Ihmisen kannalta laji on varsin 
harmiton, tosin purema saattaa aiheuttaa tu-
lehduksen.

- Rantakäärmeitä ei tarvitse pelätä, enkä 
tunne ketään, jota se olisi purrut, tyynnytte-
lee Laaksonen.

Kuten tiedämme, rantakäärme on rauhoitet-
tu. Niinpä sen tappaminen on kielletty. Laak-
sosen mukaan Kasinonrannalle kesäpäivänä 
mahdollisesti uiva rantakäärme tarjoaa meil-
le oivan mahdollisuuden tutustua tähän vaa-
rattomaan lajiin. Mutta miten maallikko voi 
tunnistaa rantakäärmeen? 

- Kaikilla yksilöillä ei ole keltaisia kor-
vatäpliä, on siis osattava katsoa muita tunto-
merkkejä. Rantakäärmeillä on solakka, lai-
hahko ruumis ja pitkähkö ”häntäosa” sekä 
pyöreä silmäterä. 

- Kyy on usein rantakäärmettä tanakam-
pi ja tylppänaamaisempi ja sen silmäterä on 
kuin kissalla. Yleensä sahalaita näkyy, mutta 
on mustia yksilöitä, joita voi olla vaikea tun-
nistaa kyiden lajiin kuuluviksi. 

Rantakäärmeeseen verrattuna kyy on ongel-
mallisempi laji: se kun on myrkyllinen ja voi 
puraista ihmistä. Puremat ovat kuitenkin har-
vinaisia, sillä kyy pakenee paikalta, jos se 
suinkin vaan on mahdollista.

- Yllätettynä sellaisesta paikasta, josta 

Käärmeet eivät hyökkää

Vesitornin 
purkaminen 

lähellä

kyy ei pääse pakenemaan, se saattaa turvau-
tua puremiseen. Esimerkiksi jos lapsi työntää 
kätensä kivenkoloon ja käärme sattuu ole-
maan juuri silloin siellä. 

Laaksonen kertoo astuneensa aika monta 
kertaa käärmeen päälle, eivätkä ne ole pur-
reet silloinkaan. Hän arvelee, että jos uima-
rannalla luikertelee kyy, se kyllä pakenee ih-
misen tömistelyä kiireen vilkkaa. 

Laaksosen omat lapset ovat tottuneet käär-
meisiin. Käärmeitä – molempia lajeja – on 
katseltu parin metrin päästä. Kenties van-
hempien rauhallinen suhtautuminen on toi-
minut esimerkkinä käärmeitä kohdatessa. Jos 
vaikkapa kesämökin pihalla havaitsee kyyn, 
voi sen varmuuden vuoksi siirtää toisaalle, 
mikäli paikalla on lapsia. Laaksonen on itse-
kin kerran tehnyt niin Ahvenanmaan loma-
reissulla.

Juha Laaksonen ei ole tavannut Lauttasaares-
sa kyitä, tuskin kovin moni muukaan. Toki 
hän uskoo, jos joku niitä väittää nähneensä.

- Käärmeillä on turha pelotella näin ur-
baanissa ympäristössä kuin Lauttasaari. Jos ha-
luaa pelätä, niin puutiainen on pahempi uhka. 
Niihin pitää suhtautua äärimmäisen vakavasti. 
Borrelioosia tartuttavia puutiaisia on Lautta-
saaressakin.

 

Mukaan omat astiat ja suunnaksi Lahnalah-
den leikkipuisto! Puistossa on tarjolla aterian 
lisäksi vettä.

irmeli karhiaho

Rantakäärme voi tehdä valehyökkäyksiä 
ja haisee. Äärimmäisen harvoin se puree.

Kyykäärme on tylppänokkaisempi ja 
tanakampi kuin rantakäärme.  

irmeli karhiaho
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Hki-Lauttasaari
Melkonkatu 28 C
0200 3000
nordea.fi 

Anna säästö-
possullesi 
uusi elämä!

Aloita rahastosäästäminen nyt.
Säästäjän rahasto on helppo tapa laittaa rahat tuottamaan. Valitset vain sinun 
tuottotavoitteellesi ja riskinottohalullesi sopivan ja valmiiksi hajautetun rahaston. 
Soita 0200 3000 (pvm/mpm) ma–su 24h/vrk tai poikkea konttorissamme.

nordea.fi /saastajanrahastot

Teemme sen mahdolliseksi

Rahastoja hallinnoi Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy. Markkinatilanteesta riippuen rahasto-osuuden arvo voi nousta tai laskea. Mennyt tuottoke-
hitys ei ole tae tulevasta.

KOKO SAARI KUNTOON
LIIKUNTAKESKUKSEN TALKOOTARJOUS

Uusille asiakkaille kesän treenit hintaan 25€
Talkootarjous lunastettavissa Kylätalkoissa tai Lauttasaaren Liikuntakeskukselta 25.-27.5.2013 

osoitteesta Heikkiläntie 4, 00210 Helsinki.  
Tarjous koskee uusia 12kk asiakkuuksia.

Kylätalkoiden jatkobileet ja Liikuntakeskuksen 25v. juhlat lauantaina Kylätalkoiden jatkobileet ja Liikuntakeskuksen 25v. juhlat lauantaina 
25.5. Ravintola Blue Peterissä klo 19 alkaen. 

Koko saari mukaan juhlimaan!

Lauttasaaren terveysasemalla 
aloitetaan INR-näytteenotto 
keskiviikkoisin klo 12–14

Lauttasaaren terveysaseman INR-näytteenottopiste palve-
lee joka keskiviikko klo 12.00–14.00 29.5.2013 alkaen. INR-
näytteenotto on tarkoitettu potilaille, jotka käyttävät veren 
hyytymiseen vaikuttavaa varfariini-lääkitystä (Marevan).  
Potilaat otetaan vastaan vuoronumerojärjestyksessä. Näyt-
teenottopisteessä ei ole ajanvarausta.

Näytteenottopisteessä ei oteta muita verinäytteitä, eikä siel-
lä oteta vastaan tai jaeta näyteastioita. Lauttasaaren asuk-
kaille lähimmät laboratoriot ovat Marian sairaalan, Kirurgi-
sen sairaalan ja Tapiolan terveysaseman laboratoriot.

Lauttasaaren terveysaseman INR-näytteenottopiste palve-
lee osoitteessa: Taivaanvuohentie 6, 00200 Helsinki.
Tiedustelut: HUSLAB, aluepäällikkö Teija Kaukosalmi-Virta-
nen puh. 050 427 1395 tai teija.kaukosalmi-virtanen@hus.fi
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YHDESSÄ ASIAKKAAMME KANSSA 
MEILLÄ ON ILO KUTSUA TEIDÄT 

KEITTIÖ-
NÄYTTELYYN  

ASIAKKAAMME KOTIIN

KESKIVIIKKONA 29.5. 
klo 17-19 

os. Pajalahdentie 17 E 100
00200 HELSINKI

Tervetuloa!

Tässä lähiaikoina valmistuneessa saneerauskohteessa teillä 
on nyt mahdollisuus tutustua Puustellin kalusteratkaisuihin 
aidossa ympäristössään. Saneerauskohteessa Puustellin 

kokonaistoimitus, keittiö uusittu lattiasta kattoon.

TAPAAMISIIN KEITTIÖNÄYTTELYSSÄ!
Sampo Hagelin, p 046 851 5789, Helsingin Puustelli

KUTSU
Leikkaa osoite talteen
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> >  PPJ:n Toukokuun Ottelu 
pelataan Töölön Pallo-

kentällä perjantaina 24.5. 
kello 19.30 alkaen. Miesten 
Vitosen kärkikamppailussa 
PPJ:n Edustusjoukkueen 
vastustajaksi asettuu sarja-
kärki HIFK/3.

Markku Saarinen

Miesten Vitosen kakkoslohkossa pelaa-
va PPJ:n ryhmä on niin sanottu fuusio-
joukkue, jonka pelaajisto koostuu entisen 
Edustuksen ja Akatemian jäsenistä.

Uusi Edustusjoukkue on aloittanut ke-
vätkautensa lupaavasti. Toistaiseksi tap-
piottoman joukkueen saldona on ennen 
kuukauden ottelua kaksi voittoa ja kaksi 
tasapeliä. 

- Uudella ryhmällä on treenattu vasta 
maaliskuusta lähtien, joten ymmärrettä-
västi yhteispelissä on vielä ajoittain teke-
mistä, mistä johtuen alkukaudesta jou-
duttiin taipumaan pariin tasapeliin, sanoo 
PPJ:n valmentaja Hannu Leinonen ja li-
sää:

- Treeneissä ja peleissä on ollut hy-
vä meininki, ja yhteinen taival on alkanut 
muutoinkin positiivisissa merkeissä.

PPJ:n pelillinen ilme oli joukkueen edel-
lisessä ottelussa varsinkin toisen jakson 
osalta tämän kauden parasta antia. PPJ 
kaatoi HIFK:n tavoin 14.5. kolme ensim-
mäistä peliään voittaneen FC Pihlajiston 
Lepre -joukkueen melko suvereenin esi-
tyksen jälkeen lukemin 4-1.

- Selvä voitto kokeneesta FC Pihlajis-
tosta antaa hyvät lähtökohdat seuraavaan 
peliin. Joukkue on siinä ja aikaisemmis-
sa peleissä osoittanut olevansa henkisesti 
todella vahva, Leinonen summaa.

Illan vastustaja on aloittanut kautensa 
vielä paremmin: kolmesta ensimmäisestä 
pelistään sarjajohtaja HIFK/3 on saalista-
nut vyölleen pelkkiä voittoja.

- HIFK/3 treenasi talvella kanssam-
me samaan aikaan Talissa. Joukkue on 
sopivan oloinen sekoitus kokemusta ja 
nuoruutta, joten tiukka matsi on aivan 
varmasti luvassa. Voitaneen jopa puhua 
jonkinlaisesta Etelä-Helsingin derbystä, 
Hannu Leinonen sanoo.

Näistä asetelmista kyseessä on PPJ:lle 
todellinen kuuden pisteen ottelu. Pysyäk-
seen mukana tasaisen sarjan kärkikahi-
noissa ja säilyttääkseen nousuhaaveensa 
Edustuksen tulisi kääntää tämä kamppai-
lu voitokseen.

Tervetuloa mukaan kannustamaan PPJ 
voittoon, sini-valkoisissa väreissä ja tun-
nelmissa!

PPJ:n kuukauden ottelu ensi perjantaina

Sarjanousua jahtaava PPJ:n Edustusjoukkue on aloittanut kautensa tappioitta.

– Glada vi i skolan gå
glatt vi le och sjunga.

Bland de glada i klass 3 A är Nils Blomqvist 
i egenskap av skolfarfar. Varje måndag finns 
han tillhanda så att han om förmiddagarna lä-
ser med eleverna och på eftermiddagen hjäl-
per till under slöjdlektionerna. 

Drumsötidningens utsända följde med hans 
arbete som började med ett klassporträtt 
med eleverna, skolfarfar och läraren Tove 
Isomaa. Efter fotograferingen i klassrum-
met berättade Nils om hur det kom sig att han 
blev skolfarfar. Det var i samband med att 
Folkhälsan ordnade en av sina regelbundna 
informationer om det frivilliga arbetet. För 
Nils som hade vuxit upp som lärarson var 
skolmiljön välbekant. Hans mor var först lä-
rare i Kabböle och efter att den skolan hade 
dragits in blev hon lärare i Noux. 

Efter Folkhälsans information förmedlade 
Gun-Britt Aminoff som är koordinator för 
verksamheten kontakten till Drumsö lågsta-
dieskola som länge hade önskat sig en skol-
farfar. 

Man kan säga att skolfarfar och skolan har 
ömsesidig nytta och glädje av varandra. Sko-
lan har fått en resursperson med bred yrke-
serfarenhet med musik och resor som sär-
intressen. Det betyder att Nils har berättat i 
ord och bild om Jorden-runt resor som han 
har gjort med sin hustru som avled för nå-
got år sedan. Paret hann bland annat vara fyra 
gånger till Australien. 

Nils sjunger också i kör där han medverkar 
som solosångare. På skolans valborgsfest 
uppträdde Nils med visan med refrängen I 
barndomens ängder.

Farfar/Farmor/
Morfar/Mormor 
i skola eller daghem
Det är Folkhälsan som koordinerar 
verksamheten som innebär att en 
skola eller ett daghem får tillgång 
till en äldre person som extraresurs. 

Det handlar inte om att vara lärare 
eller ersättare för någon i den övriga 
personalen utan om att vara en 
”frivillig resurs” en dag i veckan. 
Gun-Britt Aminoff är kontaktperson 
för verksamheten. Hon nås per tfn 
040 551 9194 eller per e-post 
gun-britt.aminoff@folkhalsan.fi

Nils Blomqvist är 
skolfarfar på Drumsö

För Nils betyder Drumsö lågstadieskola en 
kontaktyta till barn som håller honom skärpt 
och ungdomlig. Det började med att han följ-
de upp en klass från andra årskursen som nu 
är femteklassister med Johanna Berlin som 
lärare. 

Under höstterminen var Nils skolfarfar för 
klass 3 B och nu på vårterminen har han klass 3 
A där han hjälper med läsläxorna på förmidda-
gen och på eftermiddagen bistår vid slöjden. 
Han berättar att eleverna har gjort smörkni-
var och pennställ. 

Vid Drumsötidningens besök gick han igen-
om läsläxan ur Läsebok 3 som handlade om 
Barbiedockor. I tur och ordning fick barnen 
läsa för Nils och diskutera innehållet i texten. 
Vi följde med Ciara Färkkiläs och Fredrik 

Skolfarfar Nils Blomqvist läser med tredjeklassisterna Fredrik 
Holländer och Ciara Färkkilä. Den här måndagen handlade 
texten i Läsebok 3 om Barbiedockor.

Klass 3 A i Drumsö lågstadieskola med skolfarfar Nils Blomqvist och läraren 
Tove Isomaa.
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Holländers ivriga läsning 
med åtföljande samtal. Båda 
två hade mycket att berätta 
om Barbiedockor medvetna 
om att de äldsta exemplaren 
från slutet av 1950-talet nu-
mera är mycket värdefulla. 

Både Ciara och Fredrik avs-
löjade att de läser mycket 
och att de också besöker bib-
lioteket vid Smedjeviksvä-
gen på Drumsö.

Benita Ahlnäs

benita ahlnäs



7LauttasaariNro 21 • 23.5.2013 www.lauttasaari.fi

> >  Keittiössä käy kova vilske. 
Kokit Peter Schneider ja 

Mikko Lahelma valmistelevat 
alkavaa lounasta Lounaskahvila 
Voipojissa.

Teksti ja kuvat: Laura Matilainen 

Joka arkipäivä on tarjolla kolmea eri lou-
nasruoka vaihtoehtoa. Kaikki tehdään it-
se alusta asti. Paikan perusideaksi voikin ki-
teyttää käsillä tekemisen. Lounaskahvila 
Voipojat tarjoilee ruokaa ja leipomotuotteita 
ammattiylpeydellä. Aamupalaksi sämpylöitä, 
lounaaksi maukasta kotiruokaa ja vielä kotiin 
viemisiksi tuoreita leipiä ja pullia. 

Kaikki alkoi vuosi sitten, kun neljä ystävystä 
päättivät perustaa yksilöllisen lounasravin-
tolan. Omien sanojensa mukaisesti voiman-
sa yhdistivät kaksi kokkia ja kaksi business-
miestä. Tila omalle yritykselle löytyikin pian 
Lauttasaaresta. Hyvät keittiötilat ja mahdol-
lisuus omaan leipomoon ratkaisivat sijain-
nin. Syntyi omaa linjaa kulkeva lounasravin-
tola Voipojat Vattuniemeen. Remontoinnin 
jälkeen ovet aukesivat ja asiakkaat toivotet-
tiin tervetulleiksi.

Käsintehty lounas syntyy kokkien omien suun-
nitelmien mukaisesti. Myös asiakkaat voivat 
antaa toiveitansa lounaslistaan, ja ne yleensä 
toteutetaan. Itse tekemällä mahdollistuu yk-
silöllinen panostus. Kokkien ravintolatausta 
ja ulkomailta hankittu oppi takaavat laaduk-
kaan ja vaihtelevan lounaan. 

- Kaikki on mahdollista, kertoo Lahelma.
Täältä saa Lauttasaaren parasta lounasta.

Aina ei tarvitse tyytyä siihen perinteisimpään 
vaihtoehtoon. Miltä kuulostaisi viettää jou-
lua keskellä kesää tai syödä Esa Tikkalaa? 
Vai maistuisiko Kroatialainen ruoka? Tämä 
on mahdollista Voipoikien teemaperjantai-

sin. Tällöin voit käydä kokeilemassa hieman 
tavallisuudesta poikkeavaa lounasta. Poikien 
villi ideointi tuottaa aina jotain uutta. 

- Klassikoksi on muodostunut kalaisa 
smörrebröd. Intialaiset ruuat ovat myös ol-
leet suosiossa. 

Asiakaskunta on monipuolista, tänne ovat 
tervetulleita kaikki. Lounasta voivat olla syö-
mässä samanaikaisesti perheenäidit ja puku-
miehet. Vieressä pöydässä rakennusmiehet 
pitävät ansaitsemaansa taukoa. Kaikkia yh-
distää yksi asia, hyvästä ruuasta ja palvelusta 
nauttiminen. 

”Kaikki on mahdollista”
Lounasta Voipoikien tapaan

- Ne ketkä käyvät, käyvät päivittäin. 
Paikka on löytänyt hyvän vakioasiakasporu-
kan. 

Ja ne ketkä eivät käy, eivät ehkä ole vie-
lä löytäneet meren läheisyydessä sijaitse-
vaa lounaspaikkaa. Hieman piilossa sijaitse-
va Voipojat onkin kenties esimerkki siitä että 
hyvän ruoan eteen kannattaa nähdä hieman 
vaivaa.

Tuotteita valmistetaan myös tilauksesta. Tu-
leviin kesän juhliin kannattaa kysellä kak-
kuja, niin suolaisia kuin makeitakin. Voipo-

jat hoitavat puolestasi myös juhlatarjoilut 
ja erilaiset tilaisuudet. Voit valita valmiista 
menusta tai räätälöidä oman mielesi mukai-
sen catering- tarjoilun. 

Pöydässä kahvia ja munkkia nautiskelee 
yksi paikan vakioasiakkaista. Lähellä työs-
kentelevä rakennusmies pitää paikkaa ja poi-
kia mukavina.

- Täältä saa hyviä pullia, hän kertoo iloi-
sesti. 

Jos et ole vielä käynyt nauttimassa Voipoi-
kien antimia, nyt siihen on hyvä hetki. Kesä-
kauden alkaessa päiväkahvit on kunnia naut-
tia saaren vähätuulisimmalla terassilla meren 
kohinaa kuunnellen. 

Joukko kansainvälisen liiketoiminnan lin-
jan opiskelijoita vieraili Manna Parvisen ja 
Mikko Hakalan kanssa Shanghaissa, Kii-
nassa.  

Opintomatkan tavoitteena oli kiinan kielen 
ja kulttuurin tuntemuksen lisääminen. Opis-
kelijat ovat osallistuneet kiinan kielen kerho-
maiseen opetukseen koulussamme 3. jaksos-
ta alkaen. 

Tutustuimme ystävyyskoulumme, Jianping 
High Schoolin toimintaan. Kiinassa on nuo-
rilla armoton keskinäinen kilpailu. Jo las-
ten pitää läpäistä Kiinassa pääsykokeet, jotta 
pääsevät edes päiväkotiin. Kiinalaiset lukio-
laiset opiskelevat aamusta iltaan, myös lo-
milla. Koulupäivä kestää 12 - 14 tuntia. Ys-
tävyyskoulun opiskelijoiden kanssa tehtiin 
yhteinen vierailu Nanjingiin, Kiinan entiseen 
pääkaupunkiin. 

Liiketoiminnan linja tutustui Kiinassa myös 
suomalaiseen yritystoimintaan Shanghain Te-
ke sin tiloissa. Beneqin Sami Sneck avasi kii-
nalaista liiketoimintakulttuuria lukiolaisillem-
me. Aalto-yliopiston Aalto Design Factorylla 
tutustuimme sekä kiinalaisiin että suomalaisiin 
yrityksiin Aalto-yliopiston toiminnan ohella. 
Professori Hämäläinen tarjosi meille katta-
van yleiskatsauksen Kiinan tilanteeseen. Sa-
malla meille tarjottiin suomalainen saunahet-
ki, mikä on Kiinassa harvinaisuus!

Mikko Hakala

Elämyksiä reissulta: 
”Pitkän lennon jälkeen rauhoittavaa paikallista 
teekulttuuria”. 

”Muutama eksyminen piristää reissua, Hakalan 
huippuneuvojen avulla perille!”

”Jännittävä esiintyminen ystävyyskoulullemme, 
laulu meni nappiin!”

”Pilvenpiirtäjien häikäisevät valot pimeässä 
illassa.”

”Huikeat näkymät Oriental Pearl Towerista 351 
metrin korkeudesta”.

”Shoppailu yli 500 liikkeen ostoskeskuksessa!”

”Kiinan vanha pääkaupunki Nanjing täynnä 
historiaa.”

”Kiipeily Nanjingin muurilla sekä kauniit järvet, 
joilla vierailimme.”

”Hard Rock Cafen etsintä, jota ei Shanghaista 
löydy, päädyimme hyvään korealaiseen 
ravintolaan.”

”Uusia ystäviä ympäri maailmaa.”

”Harrin synttäreitä vietettiin joka päivä!”

Koonneet: 
Jenina Haapanen, 

Riina Räikkönen, Maria Hautamäki, 1a

Kansainvälisen liiketoiminnan 
linjan opintomatka Kiinaan
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LYKin ja 
kiinalaisen 
ystävyys-
koulumme 
opiskelijoita

Shanghain 
pilven-
piirtäjät 
tekivät 
vaiku-
tuksen.

Voipoikien tiimi valmiina tarjoamaan maittavaa lounasta. Peter Schneider (vas), 
Mikko Lahelma, Olli Nyyssönen ja Fabien Blot.

Leipomotuotteita ammattiylpeydellä, 
kuten voisilmäpullia – tietysti voilla 
leivottuja!
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PA R T U R I  P.  6 7 6  9 8 5
Tallbergin Puistotie 1   00200 Helsinki

Uusi ilme parvekkeelle tai terassille

  Ennen  Jälkeen

 KORALLI
Kotiapu

Puh: 09-2289 0502, fax: 09-2289 0503, sähköposti: koralli@kolumbus.fi
Kotiapu-Koralli, Gyldenintie 3, 00200 Helsinki, www.kotiapukoralli.fi

• Patentoitu suomalainen rakenne.
• Suunniteltu käyttöikä 100 vuotta.
• Kotimainen lämpökäsitelty mänty.
• Helposti irrotettavat osat.
• Tasaa lattian korkeuserot.
• Lämmin astella.
• Kaunis katsella.
• Viihtyvyyttä lisäävä.

Ilo irti parvekkeesta tai
terassista läpi vuoden.
Ottakaa yhteyttä,
tiedot ohessa.

Puulattia
mittatilaustyönä

Laadun takaa hienopuuseppä

045 6707 503 •  IBIKE.FI  •  LAUTTASAARENTIE 36

PYÖ R Ä H U O L LOT
KO R JAU K S E T
A RV I O I N N I T

M
AKSU TO N  H U O LTOARVIO

 

SO ITA JA VARAA!

Pyörän huolto 
49-79 €

Nordic Sound Art -festivaali käyttää Lauttasaaren vesitornia in-
strumenttinaan tapahtumissaan 28.–31.5.  Taideyliopiston professo-
rin Caspar Stracken johdolla kahdeksan taideopiskelijaa eri Poh-
joismaista rakentaa ja kokeilee ääni-installaatioita vesitornissa. 

Pelastuslaitoksen sääntöjen mukaan näitä projekteja ei voi kuiten-
kaan esittää yleisölle kuin nauhoituksina muissa tiloissa. Worksho-
pit ovat suljettuja tilaisuuksia.

Lue lisää: http://www2.nordicsoundart.com/

Kimmo Sarje 

Pohjois-
mainen 
äänitaide 
soi Lautta-
saaren 
vesitornissa

Koulut ja oppilaitokset viettävät kevätjuhliaan 
lauantaina 1. kesäkuuta. Helsingin kaupungin yllä-
pitämistä lukioista valmistuu tänä keväänä yhteen-
sä noin 1980 ylioppilasta. Stadin ammattiopistosta 
valmistuu ammattiin noin 1150 nuorta. Helsingin ai-
kuislukion uudet ylioppilaat viettävät valmistumis-
juhliaan jo perjantaina 31.5. iltajuhlassa.

Helsingin kaupungin lukiot ovat julkaisseet uusien 
ylioppilaiden nimet Internet -sivuillaan. Tiedot jul-
kaistaan niistä ylioppilaista, jotka eivät ole kieltäneet 
nimensä julkaisua. 

Kaupungin lukioiden ja Stadin ammattiopiston lisäk-
si Helsingissä toimii myös useita yksityisiä lukioita 
ja ammatillisia oppilaitoksia.

Kesän jälkeen koulutyö alkaa kaupungin peruskou-
luissa ja lukioissa tiistaina 13. elokuuta. Stadin am-
mattiopistossa syyslukukausi alkaa torstaina 8. elo-
kuuta.

Lukuvuoden 2013-2014 työ- ja loma-ajat löytyvät 
opetusviraston internetsivuilta www.edu.hel.fi > Lu-
kuvuosikalenteri.

Lukuvuosi 
päättyy

irmeli karhiaho
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Myynnissä:
Lauttasaari-Seura, 
Punainen Huvila, 
Kauppaneuvoksentie 18
Avoinna: ma, ke, to klo 10.00-15.00,
 ti klo 10.00-16.00

Carl Nathanael af Klercker:
Kuninkaallinen meri-
kartta 1790-luvulta
(näköispainos, painettu 
merikarttakartongille)
20 euroa.

Ville Elomaa: 
Lauttasaaren 
vesitorni

6/8 euroa

Ensiesittelyssä 
uusi Jensen Studio Annankadulla.

Annankadun Vepsäläisen uudessa Jensen Studiossa yhdistyvät nukkumisen ja sisustamisen asian-

tuntemus – lepo & tila. Valikoimamme kattaa parhaan sänky- ja patjavalikoiman sekä muut sisus-

tustuotteet. Tervetuloa tutustumaan myös avajaisetuihin, joiden ansiosta pääset hyvään uneen 
entistä edullisemmin. www.vepsalainen.com

Jensen-vuodepaketin ostajalle 
sijauspatja veloituksetta!  

Etusi jopa 1.560,-
Etu ei koske joustinpatjoja.

Annankatu 25, puh. 020 7801 410, ma–pe 10–18, la 10–15, su 12-16.
Puhelun hinta lankapuhelimesta 8,28 snt + 1,49 snt/min tai matkapuhelimesta 8,28 snt + 16,56 snt/min

AVOINNA MYÖS
SUNNUNTAINA

MARJA PUTKISTON
Method Putkisto 3D KASVOKLINIKKA  
Helsingissä ti 4.6. klo 18.45-20.45 

Koe elämyksellinen kurssi! Ilmoittaudu:  

www.methodputkisto.com

Method Putkiston kehittäjä Lontoosta  
vierailee Lauttasaaren LadyLine:ssa

Seuraava Method Putkisto -ohjaajakoulutus alkaa  
elokuussa 2013. Hae nyt: www.methodputkisto.com

Kaunistu ja  
kohota kasvosi  

luonnollisin  
keinoin!

Hinnat voimassa to-su 23.-26.5.,
ellei toisin mainita.

-23 % -26 % -16 %

-27 %

799

HK Rypsiporsas
� leepihvit
720-780 g (10,24-11,10 kg)

RS

Ilman korttia 4,59 kg Ilman korttia tai yksittäin 1,70 ps (9,44-11,33 kg) Ilman korttia 2,99 kpl (5,98 kg)

349
Kariniemen 
kananpojan grilliboxi
n. 1,7 kg

KG KPL250
Fazer Suosikki 
makeispussit
150-180 g (6,94-8,33 kg) 249

Valio 
normaalisuolainen 
palavoi
500 g (4,98 kg)

Ilman korttia 10,95 rs (14,04-15,21 kg)

2PS

Tavallista parempi ruokakauppa 1195
Tuore ruodoton 
lohi� lee
vacum, Norja
rajoitus: 2 kpl/talous

KG

1295

HERKKUTORILTA
Tuore 
kokonainen 
siika
Suomi

KG
Voimassa to-la 23.-25.5.

1495

HERKKUTORILTA
Tuore 
kokonainen 
taimen
Suomi

KG
Voimassa to-la 23.-25.5.

1890
Hätälä 
savu- ja 
loimulohi� lee
n. 1 kg, vacum

KG

249

169

Vihreä parsa
500 g (4,98 kg)
Unkari

Varhaisperuna
Espanja

NIPPU

KG

ERÄ

ERÄ

Kesä alkaa herkutellen

ERÄ

LAUTTASAARI
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Toimintapalsta

AA-kokouksia
Ma klo 18.00, to klo 18.30 

ja la klo 17.30 Lautta-
saaren kirkko, D-porras.

Vankkaa asiaa Lauttasaaresta

Kristian Stockmann:
Sommarliv på 
Björkholmen
Kesäpäiviä 
Koivusaaressa
16 euroa/20 euroa

Ville Elomaa:
Saarielämää
Kuvia Lauttasaaresta 
1890-1939
30 euroa/35 euroa

Myynnissä:
Lauttasaari-Seura, 
Punainen Huvila, 

Kauppaneuvoksentie 18
Avoinna: ma, ke, to 
klo 10.00-15.00, 
ti klo 10.00-16.00

Vuokrata halutaan
4-henkinen perhe 

etsii vuokra-asuntoa 
Lauttasaaresta putki-

remontin ajaksi 
(elo-marraskuu 2013). 

Puh. 050 369 4870/Petri 
tai pkarkka3@gmail.com

Vuokralle tarjotaan
Kellarivarasto 8 m2, 

100 e/kk, Lauttasaarentie 29.
Isännöitsijätoimisto 

Talon Isäntä Oy
050 55 44 898.

LAUTTASAAREN MARTAT
Yhdyshenkilö Leena 040 512 5703. Marttailta 
tiistaina 28.5. KASINONRANNASSA, nyyttärit, 
viimeinen tapaaminen ennen kesälomaa, tervetuloa!

LAUTTASAAREN   
SoSiALidEMokRAATiT  
Tervetuloa ”SDP:n johtajavalinnat 2000-luvulla”-
keskusteluun Työväenliikkeen kirjastoon tors-
taina 23.5. klo 17–18.30 Sörnäisten rantatie 25 
A 1. Kirjailijavieraiksi saapuvat uutukaisteoksiaan 
esittelemään toimittajat Kari Arola ja Heikki Saa-
ri. Arola kertoo omaelämänkerrallisesta teoksestaan 
”Herraduunari”. Saari puolestaan esittelee teostaan 
”Eero Heinäluoma - Tasavallan vahva mies”. Illan 
isäntänä ja haastattelijana on toimittaja Risto Ko-
lanen. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Kahvitarjoilu. 
Lisätietoja: Kirsti Lumiala, p. 050 436 0178. 
Helsingin demarit ovat mukana Maailma Kylässä 
festivaalilla viikonloppuna 25.–26.5. Kaisanie-
messä omien pöytien äärellä Demokratiateltassa. 
Siellä on mm. Sdp-onnenpyörä, jonka pyörittäminen 
on todella hauskaa puuhaa ja pääset jututtamaan 
vaikuttajia ja muita festarivieraita. Esite useammilla 
kielillä, Stadin Ruusua.
Tervetuloa  avoimeen keskusteluun työelämäs-
tä ja kilpailukyvystä! ”Onko Saksan tie myös 
Suomen tie?” maanantaina 27.5.2013 klo 13–16 
PROn UNItori, Selkämerenkuja 1 A (Ruoho-
lahden Metroaseman yläpuolella). Antti Rinne, 
Dr. Wilhelm Adamy, Merja Kauhanen puhuvat. 
Tarjoaako Saksan malli jotakin hyvää Suomelle? - 
paneeli ja yleisö. Matti Pohjola, Antti Kauhanen 
ja Markku Palokangas em. lisäksi. Paneelin mo-
deraattorina Jorma Antila, Metallin tutkimuspääl-
likkö.
Tervetuloa kuulemaan Helsingin yliopiston professo-
ri Pentti Arajärveä tiistaina 28.5. klo 18.30 Län-
tisen alueopiston Pohjois-Haagan toimipis-
teen suuressa salissa (ns. yläostari, Näyttelijäntie 
14). Studia generalia -tyyppisen esitelmän aiheena 
on ”Oikeudet ja velvollisuudet”. Luentotilaisuus on 
kaikille avoin.
Enemmän tietoa demareiden tapahtumista www.
stadindemarit.fi/tapahtumat

MLL LAUTTASAAREN  
pAikALLiSyhdiSTyS
Kutsuna jäsenille ilmoitetaan, että uusi aika Man-
nerheimin lastensuojeluliiton Lauttasaaren paikal-
lisyhdistys ry:n sääntömääräiselle kevätkoko-
ukselle on 28.5.2013 klo 18.00. Kokous pidetään 
Lahnalahden leikkipuiston tiloissa. Kokouksessa kä-
sitellään sääntöjen 15 § mukaiset asiat.Tervetuloa.

LAUTTASAAREN kiRkko  
jA SEURAkUNTAkESkUS
Myllykallionrinne 1
Virasto: auki ma, ti, to, pe 9-14 (suljettu 24.5.), ke 
13-18, p. 2340 4300, lauttasaari.srk@evl.fi. Dia-
koniatoimisto: ajanvaraus ti, to, pe klo 10-11 p. 
2340 4318 tai diakoniatoimistolta.
Su 26.5. klo 11 Messu, Juha Rintamäki, Heidi Tirk-
konen, Marjukka Andersson, Lauttasaaren Kirkon 
Kamarikuoro, Juha-Pekka Sihvonen, Matti Holopai-

Löydetty
Avain 15.5. Tallbergin 

puistotien ja Gyldenintien 
risteyksestä.

Puh. 010 387 7080.

Lauttasaaressa 25 m2 
työtila ja 7 m2 varasto 
yhdessä tai erikseen. 

Katso: www.toimitilat.fi/
kohde no 9706059. 
Puh. 040 594 9745.

Myydään 
Viihtyisä pikkukaksio 

38 m2. Lauttasaarentieltä 
Myllykallion puiston lähellä. 

Puh. 040 487 2225, 
pyydä lisätietoa.

nen, Johanna Rauhamäki, Marjut Kattelus. Messun 
jälkeen kesämaljat kirkon pihassa. Noin klo 12.15 
emäntä Kaarina Aution eläkkeellesiirtymisjuhla su-
vivirren yhteislaulutilaisuudessa kirkossa, päätteek-
si kesäistä keottoa ja kahvit. Klo 11-12 Pyhäkoulu. 
Ti 28.5. klo 18 Avoin rukouspiiri, B-porras. 
Ke 29.5. klo 9-12 Päiväkerhojen kevätjuhla. Klo 
19 Viikkomessu, Juha Rintamäki, Aino Valojärvi.
To 30.5. klo 10 Pienten lasten kirkkohetki, An-
nette Markkunen, Aino Valojärvi. Klo 18 Lautta-
saaren musiikkiopiston kevätkonsertti, vapaa 
pääsy.
Muuta
Kirkkoherranvirasto ja kirkon tilat ovat kiinni pe 24.5.
Lähetysjuhlien messu su 9.6. klo 12 Helsingin 
messukeskuksessa. Messussa saarnaa Helsingin 
piispa Irja Askola. Lauttasaaren kirkossa ei vietetä 
messua vaan lähdemme yhteiseen messuun. Mes-
sukeskukseen pääsee kätevästi omilla kulkuvälineil-
lä, mutta kirkolta lähtee klo 11 myös bussikuljetus. 
Yhteiseen kuljetukseen ilmoittautumiset 7.6. men-
nessä kirkkoherranvirastoon. 
Diakonian retkipäivä Mustasaareen ke 5.6. 
Lähtö Taivallahden laiturilta (Mustasaaren laituri Et. 
Hesperiank. 98) klo 10, ole paikalla jo 9.45. Ohjel-
massa yhdessäoloa ja ruokailu, retken hinta 10 e. 
Mukana Marko Heusala ja Taina Viherkari. Tied. ja 
ilmoitt. 29.5. mennessä Tainalle p. 2340 4323.
Kirkkokahvila on auki arkisin ma-pe (ei 24.5.) 
klo 10-18, lounas klo 12-14. Pappi on paikalla joka 
to klo 13-15.
Quo vadis, Petteri Kerkon taidenäyttely 20.6. 
asti B-aulassa ma-pe (ei 24.5.) klo 10-18 sekä pyhä-
päivisin kirkkokahvien aikana.
Vihkipäivä kirkon tornissa la 15.6. Vihkimisiä 
vietetään puolen tunnin välein klo 15 lähtien niin 
kauan kuin halukkaita riittää. Varaa vihkiaika ma 3.6. 
kello 14 mennessä virastosta.
Kesäkerho alakouluikäisille 3.-20.6. arkisin 
klo 9-17 kirkolla. Kerhomaksu yhdeltä viikolta 80 
e, kahdelta viikolta 120 e ja kolmelta viikolta 160 
e. Kertamaksu 20 e/päivä, hintoihin sis. lounas ja 
välipala.
Varhaisnuorten retki Lohjalle Vivamoon to 6.6. 
Ohjelmassa mm. näytelmät Kuningas Salomo ja Ka-
lastajat. Hinta 25 e sis. lounaan ja välipalan.
Varhaisnuorten retki Loviisaan, Svartholman 
linnoitus ja Merenkulkumuseo to 13.6. Hinta 30 
e sis. lounaan ja välipalan.
Varhaisnuorten retki Väskiin Naantaliin ke 
19.6., hinta 35 e.
Kesäleiri 8-13-vuotiaille 25.-28.6. Hangossa 
Bengtsårin leirisaaressa. Toimintapainotteisella 
telttaleirillä on paljon tekemistä, yhdessäoloa, hil-
jentymistä ja elämyksiä. Mukaan odotetaan yli sataa 
nuorta. Leirin hinta 40 e. Lisät. ja ilmoittautumiset 
Teijo Junnola p. 2340 4305.

johANNES FÖRSAMLiNG
www.helsingforsforsamlingar.fi/johannes
Fre 24.5 kl. 10: Familjeträff i Körsalen. Högbergs-
gatan 10 E, 2 vån. Ollberg. Kl. 12.15: Veckolunch i 
Högbergssalen kl.12.15-13.30. Högbergsgatan 10 
E, 2 vån. Frivillig avgift. Välkommen på en kort mid-
dagsbön i kyrkan kl.12 före lunchen.  Kl. 18-20: Vår-
picnic i Brunnsparken för ungdomarna. Samling 
vid Café Ursula kl.18.

Sö 26.5 kl. 10: Högmässa i S:t Jacobs kyrka. 
Lindström, Löfman. Kyrkkaffe. Kl. 12: Högmässa 
i Johanneskyrkan. Lindström, teol.stud. Denice 
Stenfors-Merikallio, Ray, Löfman, Suomen Laulu 
medverkar. Kyrkkaffe. Kl. 17: Kvällsmässa i Tomas 
kyrka. Ray, teol.stud. Denice Stenfors-Merikallio, 

Kadonnut
Auton avaimet. Löytöpalkkio 

040 525 6100.

Kirjallisuusleidit, Lukupiiri XL, oli jälleen 
koossa hyvän kirjallisuuden ympärillä Ca-
sa Maressa. Tällä kertaa keskusteltiin Pirjo 
Hassisen kirjasta Popula.

Mikä saa monesti kiireisetkin ihmiset koolle 
kerran kuussa ihan vain hyvin vuoksi? Kir-
jallisuus. 

- Meidän yhteinen kirjakeskustelumme 
vahvistaa lukukokemusta, tekee siitä elä-
myksen. On jännittävää, kun joku on ym-
märtänyt kirjan ihan samalla tapaa kuin itse 
ja toinen taas aivan toisin. Tämä on monin 
tavoin kivaa ja hyödyllistä, kertoo lauttasaa-
relainen Leila Timgren.

Rouvien – siis kaikki ovat naisia – mielestä 
lukupiiriä voi verrata siihen, että kun katsoo 
yksin elokuvan, se on ihan hyvä, mutta kun 
menee leffaan kavereiden kanssa ja jää vielä 
juttelemaan elokuvan jälkeen, niin kokemus 
vahvistuu moninkertaiseksi.

Lukupiiri XL osallistui myös Suvi Aholan 
tutkimukseen, jossa hän kartoitti lukupiirien 
historiaa, merkitystä, piirien koostumusta ja 

luettuja kirjoja. Sen perusteella piiri on aika 
tavanomainen. Jäsenet ovat melko saman-
laisesta taustasta, samasta ammattipiiristä ja 
saman ikäisiä. Kirjamaku ei kuitenkaan ole 
samanlainen, mutta kaikilla on halu analy-
soida lukemiaan kirjoja. Tutkimuksesta kä-
vi ilmi myös, että kirjapiirien historia ulottuu 
1800-luvulle. XL on kokoontunut viisi vuot-
ta.

Tämän kertaisesta kirjasta Pirjo Hassisen 
Populasta todettiin, että romaani on ajan 
hermolla.

Kirjailija on seurannut lehtiä ja laittanut otsi-
koiden takana olevat ihmiset elämään. Has-
sinen puki lihaksi sitä, mihin menosta ja 
meiningistä kertovat uutiset päättyvät. Tun-
nistimme kirjasta esimerkiksi Teuvo Hakka-
raisen toilailut nahkatakkijengin ker ho ti loissa. 
Romaanin todentuntuisuus ja sujuvuus saivat 
plussia. Aina pilkkusääntöjä myöten kehuim-
me, että teksti veti ja sai aikaan tunnetiloja. 

Hilkka Kotkamaa

Lukuleidit 
keskustelivat populismista

Lauttasaarelaisis-
ta ja vähän muista-
kin lukupiiriläisistä 
irtoaa keskustelua 
kirjoista ja elämästä.

anni kotkamaa

Böckerman. Sista för våren. Kyrkkaffe. 
Ti 28.5 kl. 12: Lunchmusik i Gamla kyrkan. Pekka 
Suikkanen. 
On 29.5 kl. 18: Kvällsmässa i Gamla kyrkan. 
Busck-Nielsen, Almqvist, Böckerman. 

Katso!
Aallontuolit

www.aallontuolit.net

P. 0400 300 628
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Eläinkauppoja

Akut

Autokorjaamoja

Fysikaalisia
hoitolaitoksia

Autolasikorjaamoja

Autohuoltamoja

ATK-palvelua

Palveluja tarjotaan

Toimitus
Päätoimittaja Liisa Stjernberg
puh. 050 525 8475
Toimitussihteeri Irmeli Karhiaho
puh. 050 346 1435
lehti@lauttasaari.fi
Ilmoitukset/ Laskutus
Hilkka Järvitalo
puh. 010 387 7080
seura@lauttasaari.fi

Ilmoitusaineistojen sisäänjättö
sähköpostilla osoitteeseen
seura@lauttasaari.fi
Yhteystiedot Punainen Huvila
Kauppaneuvoksentie 18, 00200 Hki
ma, ke, to klo 10-15, ti 10-16, pe sulj.
Kotisivut  www.lauttasaari.fi
Taitto Ars Today Ky
puh. (09) 693 1006
arstoday@arstoday.fi

Painopaikka Lehtisepät, Pieksämäki
Jakelu Itella Oyj.
Jakelu puh. 020 071 000
Tilausmaksut
Kotimaassa 35 € + alv 10 % vuosikerta
Ilmoitushinnat Etusivu 1,20 pmm.
Takasivu 1,10 pmm, tekstisivut 1 pmm,
yhdistysten ilmoitukset 0,50 pmm.
Laskutuslisä 4 €.
Hintoihin lisätään alv. 24 %.

Neliväri sisältyy hintoihin.
Ilmoitusaineistojen sisäänjättö
lehden konttoriin viimeistään
ilmestymispäivää edeltävänä
maanantaina klo 16 mennessä.
Lehti ilmestyy torstaisin.
Painosmäärä 12 500 kpl

seura@lauttasaari.fi lehti@lauttasaari.fiLauttasaari

Putkiliikkeitä

Kampaamoja

Varastointia

Kukkakauppoja

Valokuvausta

RANSKALAISTEN

ERIKOISKORJAAMO

Lauttasaarentie 16

www.autochic.fi

CITROEN  PEUGEOT

RENAULT    FIAT

Myös muut merkit ammattitaidolla

09 - 6820940
0400-640141

Katso kuukauden tarjous:

Ma - Pe 8:00 - 16:30

Puhelinnumero: 0800 966 46

Hoivapalveluita Oikeusapua

Varaa  ilmoitustilasi
P. 010 387 7080

Pohjoiskaari 9a • www.larufys.fi

Fysioterapiaa kaikenikäisille,
myös hierontaa ja kotikäyntejä.

Veteraanikuntoutusta.

Puh. 6820 201

Jalkahoitoa

KAUNEUSPALVELUT

Kauneudenhoitoa

Lukkoliikkeitä

Kotisiivousta

Puhelinnumero: 0800 966 46

www.lauttasaari.fi

Hammaslääkäreitä

Lauttasaari-Seuran toimisto ja
Lauttasaari-lehden toimitus

(Kauppaneuvoksentie 18) ovat avoinna
Ma klo 10-15 • Ti klo 10-16

Ke-to klo 10-15 • Perjantaisin suljettu.

Graafista suunnittelua

Graafinen suunnittelu
ja mainonta

Ars Today  Isokaari 3
Puh. 693 1006

arstoday@arstoday.fi

20 vuotta
laadukasta suunnittelua

Pyörähuoltoa

Siivousta

Remontteja

Varaa juhla-
tai kokoustila

Punaiselta
Huvilalta.

Puh. 010 387 7080
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Palvelemme 
ma–pe 7–21, la 7–18, su 12–18
S-market Itälahdenkatu, Itälahdenkatu 27, p. 010 76 66000 
S-market Lauttasaari, Lauttasaarentie 28-30, p. 010 76 62200

Vapun poikkeavat aukioloajat: 
vappuaattona ti 30.4. 7–18, vappupäivänä ke 1.5. suljettu.

Punkkibussi rokottaa  
S-Market Itälahdenkadulla!

perjantaina 24.5. klo 12-18

BONUS JOPA 5 %       MAKSA S-ETUKORTILLA, SAAT MAKSUTAPAETUA 0,5 %       SMARKEThOKELANTO.fI

Hinnat ovat voimassa Itälahdenkadun ja Lauttasaarentien 
S-marketeissa 26.5. asti ellei toisin mainita.

Ainesosat
850 g porsaan ulkofileetä
1 tl rouhittua viherpippuria
3 omenaa
1 rkl margariinia tai öljyä
2,50 dl kuivaa omenasiideriä
2 rkl makeaa soijakastiketta
1 tl kuivattua rosmariinia
1 prk (200 g) ranskankermaa
2 rkl silputtua ruohosipulia
1 tl suolaa

www.foodie.fm

Possunfilee ja 
omena-rosmariinikastike

4 hengelle

Välimeren Herkut 
Coleslaw salaatti    

Vain palvelutorillisista  
myymälöistä

890/kg

Palvelutorilta
la 25.5. asti

099
Fazer
Marjapiirakat
140 g 
(7,07/kg)

199 139

299

Atria 
Wilhelm 
Perinteinen
Grillimakkara  
400 g 
(4,97/kg)  

Rainbow 
Jäätelötuutit 
6 kpl/pkt
416 g (3,34/kg)
2/talous  

Rainbow 
Cola- ja  
Orange Free  
6 x 0,33 l tlk
1,98 l (1,06/l)  
(sis.pantit 0,90) 

679
Atria 
Broilerin 
grillileike 
BBQ-marinoitu
900 g 
(7,54/kg)

895
Atria 
Viljaporsaan pihvifilee 
marinoitu
n. 800 g

Suomalainen

/kg

2220
Sinebrychoff
Karhu III, 20 x 0,33 l 
6,6 l (2,91/l) 
(sis. pantit 3,00) 

Hinta voimassa
3.10.2012 alkaen

Suomalainen

199/kg

Suomi
Tomaatti

Suomi
Kurkku

Espanja
Kesäkurpitsa 
vihreä

Asiakasomistajuus kannattaa!
RISTeILyLLe PääSee nyT 14 euROLLA!

Tehtyäsi yli 25 euron kertaostoksen  
S-marketista to–su 23.–26.5. saat  

S-etukortilla kassalta eckeröline-etusetelin, joka  
on voimassa ma–to-lähdöillä 27.6. asti ja la 22.6.2013.

Voimassa ma–to-lähdöillä 27.6. asti  

ja la 22.6.2013.

PÄIVÄRISTEILY TALLINNAAN 

m/s FINLANDIALLA 14 €
hlö

Varaukset eckeroline.fi tuotekoodilla SMARKET.

Matka on varattava viimeistään 1 vrk ennen lähtöä. 

Paikkoja rajoitetusti/lähtö. Kuponki on esitettävä 

lähtöselvityksen yhteydessä. Koskee vain uusia 

varauksia. Max. 4 henkilöä/kuponki.

Bonusta matkoista 

ja laivaostoksista.

2/talous  


